別記

第１号様式（第５条関係）

令和 年 月 日

京都府知事 西脇 隆俊 様

申 請 者 所在地

     団体名

     代表者職・氏名

令和３年度文化財活用推進事業補助金交付申請書

文化力チャレンジ補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 事業の名称

２ 補助金交付申請額

   金             円

３ 事業計画書

   別紙１のとおり

４ 事業収支予算書

   別紙２のとおり

５ 添付書類

・団体の概要が分かる資料、定款又は定款に類する規約等、団体構成メンバー一覧

・事業実施メンバー一覧